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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 25/06/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 02:02.576
Media del dia 02:21.357
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.878
Tiempo medio grupo prueba 02:19.129
Pilotos en grupo 72
Mejor tiempo grupo 02:02.576
Tiempo medio grupo 02:21.554




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
85elias 02:02.576 [ 02:02.576 | 00:00.000 | 00:18.781 | 00:00.000 | 00:18.978 | 27
P250099 prueba 02:02.878 [ 00:00.302 | 00:00.302 | 00:18.479 | 00:00.000 | 00:16.251 27
91luis 02:04.379 ( 00:01.501 | 00:01.803 | 00:16.978 | 00:01.803 | 00:17.175| 28
95sviatoslav 02:05.177 | 00:00.798 | 00:02.601 | 00:16.179 | 00:02.601 | 00:16.376 4
83diego 02:05.916 [ 00:00.738 | 00:03.340| 00:15.440 | 00:03.340 | 00:15.637| 30
2010scar 02:06.520 [ 00:00.604 | 00:03.944 | 00:14.836 | 00:03.944 | 00:15.033 | 38
P250098 prueba 02:07.038 [ 00:00.517 | 00:04.462 | 00:14.319 | 00:04.160 | 00:12.091 11
49gorka 02:07.747 | 00:00.709 | 00:05.171| 00:13.609 | 00:05.171 | 00:13.806 16
86ibon 02:07.986 [ 00:00.238 | 00:05.410| 00:13.371 | 00:05.410 | 00:13.568 | 35
84eduardo 02:08.630 [ 00:00.643 | 00:06.054 | 00:12.727 | 00:06.054 | 00:12.924| 43
90julen 02:08.678 [ 00:00.048 | 00:06.102 | 00:12.679 | 00:06.102 | 00:12.876 | 32
82david 02:09.236 [ 00:00.558 | 00:06.660 | 00:12.121 | 00:06.660 | 00:12.318 | 33
92miguel 02:09.449 [ 00:00.213 | 00:06.873 | 00:11.908 | 00:06.873 | 00:12.104 19
96alejandro 02:09.666 [ 00:00.217 | 00:07.090 | 00:11.690| 00:07.090 | 00:11.887| 32
43carlos 02:10.056 [ 00:00.389 | 00:07.480| 00:11.301 | 00:07.480| 00:11.498| 24
80beiiat 02:10.195 [ 00:00.139 | 00:07.619| 00:11.161 | 00:07.619 | 00:11.358 | 27
67sergio 02:11.113 [ 00:00.917 | 00:08.537 | 00:10.244 | 00:08.537 | 00:10.441 22
94peter 02:11.335 [ 00:00.221 | 00:08.759 | 00:10.022 | 00:08.759 | 00:10.219 19
64raul 02:12.032 [ 00:00.697 | 00:09.456 | 00:09.324 | 00:09.456 | 00:09.521 34
87jordi 02:12.176 [ 00:00.143 | 00:09.600 | 00:09.181 | 00:09.600 | 00:09.378 | 42
93miguel 02:12.204 [ 00:00.028 | 00:09.628 | 00:09.153 | 00:09.628 | 00:09.349 | 21
3alejandro 02:12.387 [ 00:00.183 | 00:09.811 | 00:08.969 | 00:09.811| 00:09.166| 30
89julen 02:12.502 [ 00:00.114 | 00:09.926 | 00:08.855| 00:09.926 | 00:09.052| 30
41abraham 02:12.712( 00:00.210 | 00:10.136 | 00:08.644 | 00:10.136 | 00:08.841 19
54jesus 02:13.942 [ 00:01.229 | 00:11.366 | 00:07.415| 00:11.366 | 00:07.612 | 22
P256845 prueba 02:14.218 [ 00:00.276 | 00:11.642 | 00:07.139| 00:11.340 | 00:04.911 4
45david 02:14.365 [ 00:00.146 | 00:11.789 | 00:06.992| 00:11.789 | 00:07.189 | 26
61mario 02:14.606 [ 00:00.240 | 00:12.030 | 00:06.751 | 00:12.030 | 00:06.948 | 27
57josu 02:15.095 [ 00:00.488 | 00:12.519| 00:06.262 | 00:12.519 | 00:06.459| 20
P250100 prueba 02:15.632 | 00:00.537 | 00:13.056 | 00:05.724 | 00:12.754 | 00:03.496| 29
5lion 02:16.164 [ 00:00.531 | 00:13.588] 00:05.193 | 00:13.588 | 00:05.390 11
53javier 02:17.104 [ 00:00.940 | 00:14.528 | 00:04.252 | 00:14.528 | 00:04.449 17
48francisco 02:17.715 [ 00:00.610| 00:15.139 | 00:03.641 | 00:15.139 | 00:03.838 4
46ernest 02:17.727( 00:00.011 | 00:15.151| 00:03.630 | 00:15.151 | 00:03.827| 46
55joan 02:17.845 | 00:00.118 | 00:15.269 | 00:03.512| 00:15.269 | 00:03.709 14
52jaime 02:18.693 [ 00:00.848 | 00:16.117 | 00:02.664 | 00:16.117 | 00:02.860 | 36
47feélix 02:19.716 [ 00:01.022 | 00:17.140 | 00:01.641| 00:17.140 | 00:01.838 | 35
62miguel 02:19.759 [ 00:00.042 | 00:17.183 | 00:01.598 | 00:17.183 | 00:01.795| 23
56jon 02:20.501 [ 00:00.742 | 00:17.925| 00:00.856 | 00:17.925 | 00:01.053 16
44cristian 02:20.740 [ 00:00.239 | 00:18.164 | 00:00.616 | 00:18.164 | 00:00.813 | 29
65roberto 02:21.744 [ 00:01.003 | 00:19.168 | 00:00.386| 00:19.168 | 00:00.189 | 31
68vesko 02:22.248 [ 00:00.504 | 00:19.672 | 00:00.891 | 00:19.672| 00:00.694| 34
200begoiia 02:22.424 [ 00:00.176 | 00:19.848 | 00:01.067 | 00:19.848 | 00:00.870 | 24
2alberto 02:24.144 [ 00:01.720 | 00:21.568 | 00:02.787 | 00:21.568 | 00:02.590 19
97guillermo 02:25.429 [ 00:01.284 | 00:22.853 | 00:04.072 | 00:22.853 | 00:03.875| 25
59marc 02:25.807 [ 00:00.377 | 00:23.231 | 00:04.449 | 00:23.231 | 00:04.252| 43
11javier 02:26.797 [ 00:00.990 | 00:24.221 | 00:05.439 | 00:24.221 | 00:05.243 | 21
66ruben 02:26.808 [ 00:00.010 | 00:24.232 | 00:05.450 | 00:24.232 | 00:05.253 | 59
40abel 02:26.816 [ 00:00.008 | 00:24.240 | 00:05.458 | 00:24.240 | 00:05.261 38
15julian 02:27.624 [ 00:00.808 | 00:25.048 | 00:06.266 | 00:25.048 | 00:06.069 3
50ifaki 02:28.059 [ 00:00.435| 00:25.483 | 00:06.701 | 00:25.483 | 00:06.504| 34
9francesc 02:28.144 [ 00:00.084 | 00:25.568 | 00:06.786 | 00:25.568 | 00:06.589 14
22tomas 02:28.746 [ 00:00.602 | 00:26.170 | 00:07.389 | 00:26.170 | 00:07.192| 24
8egor 02:29.064 [ 00:00.318 | 00:26.488 | 00:07.707 | 00:26.488 | 00:07.510| 33
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Sasier 02:29.743 | 00:00.678 | 00:27.167 | 00:08.385| 00:27.167 | 00:08.189 31
63pablo 02:30.397 | 00:00.653 | 00:27.821 ] 00:09.039 | 00:27.821 | 00:08.842 39
6blai 02:31.383 [ 00:00.985| 00:28.807 | 00:10.025 | 00:28.807 | 00:09.828 38
lalberto 02:31.592 [ 00:00.209 | 00:29.016 | 00:10.235| 00:29.016 | 00:10.038 19
58manuel 02:31.761 [ 00:00.168 | 00:29.185| 00:10.404 | 00:29.185 | 00:10.207 30
14joseluis 02:32.270 [ 00:00.508 | 00:29.694 | 00:10.912 | 00:29.694 | 00:10.715 22
P155347 prueba 02:32.684 [ 00:00.414 | 00:30.108 | 00:11.327 | 00:29.806 | 00:13.555 9
13josé 02:32.927 | 00:00.242 | 00:30.351| 00:11.569 | 00:30.351 | 00:11.372 21
4anibal 02:33.742 | 00:00.815| 00:31.166| 00:12.384 | 00:31.166 | 00:12.187 36
21raul 02:33.908 [ 00:00.166 | 00:31.332] 00:12.550 | 00:31.332 | 00:12.354| 24
16manuel 02:34.570 [ 00:00.661 | 00:31.994 | 00:13.212 | 00:31.994 | 00:13.015 32
12jordi 02:35.399 [ 00:00.828 | 00:32.823 | 00:14.041 | 00:32.823 | 00:13.844| 30
18ramon 02:35.495 [ 00:00.096 | 00:32.919 | 00:14.137] 00:32.919 [ 00:13.940| 33
1 7mario 02:37.045 [ 00:01.550 | 00:34.469 | 00:15.687 | 00:34.469 | 00:15.490 14
23xavi 02:37.342 [ 00:00.296 | 00:34.766 | 00:15.984 | 00:34.766 | 00:15.787 34
7carlos 02:38.398 [ 00:01.056 | 00:35.822 | 00:17.040 | 00:35.822  00:16.843 36
P254590 prueba 02:42.326 [ 00:03.928 | 00:39.750 | 00:20.969 | 00:39.448 | 00:23.197 5
20nora 02:42.906 [ 00:00.580 | 00:40.330 | 00:21.549| 00:40.330( 00:21.352| 25
10jaime 02:43.155 [ 00:00.248 | 00:40.579 | 00:21.798 | 00:40.579 [ 00:21.601 30
19noelia 03:03.139 | 00:19.984 | 01:00.563 | 00:41.782 | 01:00.563 | 00:41.585 18
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